
Úhlavský kanalizační sběrač

Stíny plamenů

Úhlavský kanalizační sběrač - Od Černic na Slovany splavuje vod
u 
Úhlavský kanalizační sběrač - Brutální stoka pod krovem města z
raku 
Úhlavský kanalizační sběrač - Tam padají poklopy šachtami smrti
 
Úhlavský kanalizační sběrač - Rachot neskutečný, dozvuk třicet 
vteřin 

Zápalné lahve létají kolem 
Plamen i stíny nad zvradrlištěm 
Strašlivý koncert přídavných jmen 
Zhmotnění Satana, masivních stěn 

Před lety nechal jsem viset tu kabát 
Dnes v jeho útrobách domov našla 
Rodina potkanů nešlechtěných 
Žijí zde s námi domluveni 

Aby nás však nezastihla bouře nad městem 
To v tu ránu pak stoupne voda, zle s námi zamete 
Nezbývá než vylézt šachtou o šest pater výš 
Přečkat noc a v gumákách se zrána vypravit 

Zášť mám na církev svatou, zde se násobí 
Jeden výbuch za druhým, zabíjení křesťanů 
Náboženské veteši plníme srdce benzínem 
Sběrač vás pohltí vodou nebo plynem 

Úhlavský kanalizační sběrač - Od Černic na Slovany splavuje vod
u 
Úhlavský kanalizační sběrač - Brutální stoka pod krovem města z
raku 
Úhlavský kanalizační sběrač - Tam padají poklopy šachtami smrti
 
Úhlavský kanalizační sběrač - Rachot neskutečný, dozvuk třicet 
vteřin 

Těším se nesmírně, až i v této stoce zemřou lidé 
Věřili snad v Krista Pána, sám on je možná zabil 
Radost pohledět, jak víra v boha hnije 
Však ono se to vyčistí, ale bude to dost práce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

